
Zarządzenie nr 22/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 marca  2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i obiektu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948), art. 36 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2016 r. poz.  922) i art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U.  z 2016, 
poz. 1167, zm. Dz.U. z 2016r. poz. 1948) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wprowadza się do użytku służbowego Instrukcję postępowania z kluczami oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do złożenia 
pisemnego oświadczenia o znajomości i przestrzeganiu przepisów Instrukcji postępowania  
z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim, na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Szefowi Miejskiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


